

# Objednávka



<b>Odběratel:</b>  <b>SLATINNÉ LÁZNĚ TŘEBOŇ</b>  <b>Slatinné lázně Třeboň s.r.o.</b> <b>Lázeňský dům Aurora</b> Lázeňská 1001 379 01 Třeboň IČO: 25179896 DIČ: CZ25179896  Peněžní ústav: ČSOB Třeboň CZK Číslo účtu:  Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137	<b>Objednávka číslo: 10OB240410 / 2024</b>  <b>Dodavatel:</b> Název: <b>PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.</b>  Adresa: Chýnovská 2486/24 39002 Tábor  IČO: 44797958 DIČ: CZ44797958
	<b>Splatnost faktury:</b> 30 dnů
	<b>Forma úhrady:</b> fakturou
	<b>Datum vystavení:</b> 03.04.2024
	<b>Způsob převzetí:</b>
Text	

Objednáváme u Vás opravu fasády objektu filtrovny TVS dle vaší CN, která je přílohou objednávky.

Součástí plnění je i výměna okna v bývalém vstupu do vodojemu.

Termín opravy : zahájení prací do 4 týdnů od podpisu objednávky (zohlednění dodací lhůty na okno)

dokončení prací a předání díla bez vad a nedodělků bránících užívání do 6 týdnů od podpisu

objednávky.

Penalizace za nesplnění termínu: 1000 Kč za každý den po nesplnění termínu dokončení.

Práce mohou být prováděny bez omezení každý den v týdnu, kteroukoliv hodinu.

Zhotovitel zaručí, že jeho činnost nebudou omezovat provoz filtrovny a Objednatel se zavazuje, že provoz filtrovny neomezí stavební práce Zhotovitele na opravě fasády.

Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.

V případě, že předmět plnění bude podléhat režimu přenesení daňové povinnosti, podle §92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bude faktura označena povinností příjemce plnění výši daně doplnit a přiznat a bude postupováno dle tohoto zákona.

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Dnem uveřejnění v registru smluv nabude tato smlouva účinnosti.

Obě smluvní strany si před podpisem této smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Takové údaje, s výjimkou vymezení předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou v registru smluv uveřejněny.

Za obchodní tajemství považují obě dvě strany cenu díla a s tím spojené kalkulace obsažené v nabídce.

Dodavatel potvrzením přijetí objednávky souhlasí bezvýhradně a plně s podmínkami v objednávce uvedenými. Ostatní podmínky v objednávce neuvedené se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

**OBJEDNÁVKA číslo 10OB240410 / 2024**

Vystavil: .....  
Telefon: .....  
E-mail: .....

.....  
prof.JUDr. Vilém KAHOUN, Ph.D.  
jednatel

Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře.  
Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv.

.....  
Datum, jméno

## Cenová nabídka - Položkový rozpočet

### Oprava fasády objektu filtrovny TVS SLT

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>108 450,82</b>
Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 221,35+10,992	m2	223,34200	70,00	15 633,94
		223,34200		
Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítku stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová (2,8*4,1)+((1,82+0,6+0,6)*0,2)-(1,82*0,6)	m2	10,99200	72,20	793,62
		10,99200		
Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, (2,8*4,1)+((1,82+0,6+0,6)*0,2)-(1,82*0,6)	m2	10,99200	389,50	4 248,41
		10,99200		
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnější stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, včetně montáže systémových lišt (2,8*4,1)+((1,82+0,6+0,6)*0,2)-(1,82*0,6)	m2	10,99200	272,00	3 044,78
		10,99200		
Nátěry vnějších stěn a podhledů, silikonový nátěr (16+16+8,5+8,5+3,7+2,8)*4,1	m2	212,35000	320,00	67 952,00
		227,55000		
Ostění - (1,6+1,0+1,0)*4*0,2			2,88000	
Odečet otvorů - 2,6*3,38+1,6*1*4+0,9*2+1,82*0,6			-18,08000	
Penetrace hloubková stěn pod silikonový nátěr 212,35000	m2	212,35000	72,20	15 331,67
		212,35000		
Zakrývání výplň vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační 2,6*3,38+1,6*1*4+0,9*2+1,82*0,6	m2	18,08000	80,00	1 446,40
		18,08000		
<b>Ostatní dodávky a montáže</b>				<b>14 880,00</b>
Bourání zdiva píček ze skleněných tvármic, tloušťky do 100 mm Rozměr okna 1,86*0,6	kus	1,00000	600,00	600,00
Dodávka a montáž plastových oken, dle požadavků investora Rozměr okna 1,86*0,6	kus	1,00000	12 600,00	12 600,00
Dodávka a montáž vnějšího parapetu	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>59 578,40</b>
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m (227,55+10,992)*1,1	m2	262,39620	84,00	22 041,28
		262,39620		
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 262,3962*1	m2	262,39620	54,60	14 169,39
		262,39620		
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m (227,55+10,992)*1,1	m2	262,39620	70,00	18 367,73
		262,39620		
<b>Přesun sutí</b>				<b>2 500,00</b>
Nakládka, odvoz a likvidace vzniklého odpadu a sutí	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 270,46</b>
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	%	5,00000	1 854,09	9 270,46
<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 000,00</b>
Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>196 679,68</b>

**Soupis stavebních prací, dodávek a služeb**

Stavba:	Oprava fasády - objekt filtrovny		
Zadavatel	Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Lázeňská 1001 37901 Třeboň-Třeboň II	IČO: 25179896 DIČ: CZ25179896	
Zhotovitel:	RAMATKY TABOR, s.r.o. Chýnovská 2486/24 390 02 Tabor	IČO: 44797956 DIČ: CZ44797956	

**Rekapitulace dílčích částí změnových listů**

Číslo	Název	#ODKAZI	#ODKAZI	DPH 21% celkem	Cena celkem
Stavba	<b>Stavební objekt</b>				
	Oprava fasády - objekt filtrovny		196 679,68	41 302,73	237 982,41
Celkem za stavbu			196 679,68	41 302,73	237 982,41
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>196 679,68</b>	
<b>Cena celkem s DPH</b>				<b>237 982,41</b>	

v _____	dne _____
_____	_____
Za zhotovitele	Za objednatele